
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  .06.2020г. п. Мотыгино № -п

Об отмене постановления администрации поселка Мотыгино от 13.02.2019г.
№37-п «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство
объекта»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, на основании Решения Мотыгинского 
поселкового Совета депутатов от 26.12.2019г. №46-111 «О передачи
муниципальным образованием поселок Мотыгино осуществления части 
полномочий по градостроительной деятельности муниципальному образованию 
Мотыгинский район на 2020год и плановый период 2021-2022гг.», протеста 
прокурора Мотыгинского района, руководствуясь Уставом поселка Мотыгино, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации поселка Мотыгино от 13.02.2019г. №37- 
п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство 
объекта» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации поселка Мотыгино: adm- 
mot.km.eisl.ru

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Заместитель главы поселка Мотыгино

Исп.; Куюкова Ольга Борисовна 
8 (39141)22-6-23


